

Botjek Center Midt- og Vestjylland ApS

Bredgade 68, 6940 Lem St.

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 70 85 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Ole Dammark Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botjek Center Midt- og Vestjylland ApS Bredgade 68 6940 Lem St.
	CVR-nr.: 34 70 85 68
	Stiftet: 21. september 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Højris Nielsen Lars Vestergaard Ole Dammark Knudsen
Direktion	Ole Dammark Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for bygge- og anlægsopgaver, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 966.392 kr. mod 1.107.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.570 kr. mod 521.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	966.392	1.107.814
1 Personaleomkostninger	-504.995	-486.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Driftsresultat	461.397	639.668
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	109.281	-81.153
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	101.300	172.214
Andre finansielle indtægter	6.813	3.320
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.569</u>	<u>-90.913</u>
Resultat før skat	627.222	643.136
3 Skat af årets resultat	<u>-91.652</u>	<u>-122.090</u>
Årets resultat	535.570	521.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>535.570</u>	<u>521.046</u>
Disponeret i alt	535.570	521.046

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.303.364	1.194.083
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	718.901	930.601
6	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	116.369
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200.000	1.200.000
8	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.222.265</u>	<u>3.441.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.222.265</u>	<u>3.441.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.375	401.733
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.289	0
	Andre tilgodehavender	53.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.983</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>350.164</u>	<u>406.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>488.373</u>	<u>184.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>838.537</u>	<u>590.895</u>
	Aktiver i alt	<u>4.060.802</u>	<u>4.031.948</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.801.972	1.266.402
Egenkapital i alt	1.926.972	1.391.402
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	298.143
Gæld til associerede virksomheder	338.777	696.965
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	338.777	995.108
9 Kortfristet del af langfristet gæld	338.777	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.173	197.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	861.752	699.641
Gæld til associerede virksomheder	23.004	303.305
Selskabsskat	175.246	67.305
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.179
Anden gæld	188.101	245.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.795.053	1.645.438
Gældsforpligtelser i alt	2.133.830	2.640.546
Passiver i alt	4.060.802	4.031.948

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.266.402	1.391.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>535.570</u>	<u>535.570</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.801.972</u>	<u>1.926.972</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	444.484	429.383	
Pensioner	57.103	53.355	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408	
	<u>504.995</u>	<u>486.146</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.909	34.152	
Andre finansielle omkostninger	36.660	56.761	
	<u>51.569</u>	<u>90.913</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	91.652	116.651	
Årets regulering af udskudt skat	0	5.439	
	<u>91.652</u>	<u>122.090</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.307.076</u>	<u>1.307.076</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>1.307.076</u>	<u>1.307.076</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-112.993	-31.840	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	164.114	-26.320	
Årets afskrivninger på goodwill	-54.833	-54.833	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-3.712</u>	<u>-112.993</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.303.364</u>	<u>1.194.083</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>383.827</u>	<u>438.660</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Botjek Skive ApS, Skive	100 %	919.537	164.114

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	900.029	816.398
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>83.631</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>900.029</u>	<u>900.029</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	30.572	-141.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	164.038	234.952
Udbytte	-313.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-62.738</u>	<u>-62.738</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-181.128</u>	<u>30.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>718.901</u>	<u>930.601</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>522.797</u>	<u>585.535</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Botjek Center Østjylland ApS, Aarhus	33 %	588.310
		Årets resultat
		492.113
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	116.369	200.000
Afgang i årets løb	<u>-116.369</u>	<u>-83.631</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>116.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>116.369</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
8. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2019	0	57.022		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-57.022</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	31/12 2019	<u> </u>
Gæld til associerede virksomheder	<u>677.554</u>	<u>338.777</u>	<u>338.777</u>	<u>0</u>
	<u>677.554</u>	<u>338.777</u>	<u>338.777</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingkontrakter, hvor den årlige forpligtelse udgør 54 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for 192 t.kr. for bankmellemværende i Botjek A/S. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2019, 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.